

areable.

Press Release

報道関係各位

2016年12月14日 エリアビイジャパン株式会社

エリアビイジャパン、クラウド型バックアップサービス SWANBackup 新規導入キャンペーン ~ SWANBackup を新たにお申込みいただくと、初年度 25%OFF~

企業向けセキュリティ関連ソリューションの開発と販売をおこなうエリアビイジャパン株式会社(本社:東京都新宿区、 代表取締役社長:鈴木一成、以下エリアビイジャパン)は、10月より提供を開始したクラウド型オンラインバックアッ プサービスSWANBackup(スワンバックアップ)の新規導入キャンペーンを実施いたします。

SWANBackup は、企業資産である業務上重要なデータバックアップを行うクラウド型サービスです。自然災害など万が一の BCP 対策としてだけでなく、企業の情報セキュリティが定着しつつある昨今、ランサムウェア対策やハードウェア障害によるデータの破損・消失に対応するため、定期的に業務に必要なデータをバックアップし、それらの可用性を高めることは益々重要になってきています。SWANBackup は、世界 No.1 の実績を持つ最高レベルのセキュリティ技術を備えたバックアップインフラを基盤として提供されるクラウド型バックアップサービスなので導入が容易で、スモールオフィスから大企業まで、企業の重要な資産であるデータの破損や消失などのトラブルから守ります。

今回のキャンペーンは、新規にSWANBackup をお申込み頂くお客様が対象となり、初年度の利用料が25%OFFになるというものです。この機会にぜひ、お申込みください。

■キャンペーン概要

- 2017年3月末までに、SWANBackup を新規でご契約いただいたお客様が対象となります。
- ・ ご契約から1年(12ヵ月)分の利用料が25%引きになります。(例:100GBのご契約で、通常月額価格23,200円(税別)が、17,400円(税別)になります。)
- ・ 今回のキャンペーン価格でご導入いただいたお客様には、導入事例としてご紹介をお願いさせていただく事がございます。
- ・ ご契約は1年単位です。

SWANBackup の詳細は、https://swanbackup.areabe.com/ をご覧ください。キャンペーンに関するお問い合わせ、お申込みは、sales@areabe.com までお気軽にご連絡ください。

エリアビイジャパンについて

エリアビイジャパンは主力製品であるセキュア通信プラットフォーム「SWANStor (スワンストア)」を中心にセキュリティ関連ソフトウェアの開発と販売を行っています。SWANStor を導入することで、インターネット網を通じたセキュ

アな通信環境を簡単に構築できます。端末認証やシンクライアント機能など、セキュリティ強化のためのオプション機能を数多く取りそろえ、SWANStorはこれまでに大手企業を中心に700社以上でご利用頂いており、28,000本以上の出荷実績がございます。

さらに、暗号化サービス SecureDoc や、クラウド型バックアップサービス SWANBackup など、進化し続ける IT 技術に対して絶え間なく生み出されるセキュリティ脅威に対抗するためのソリューションを、積極的に提供しています。 エリアビイジャパンの詳細は、https://www.areabe.com/をご覧ください。

キャンペーンに関するお問い合わせ

エリアビイジャパン株式会社

営業本部

電話: 03-6758-0540

Email: sales@areabe.com

このリリースに関するお問い合わせ

オン・ボード

エリアビイジャパン広報窓口

海藤 みどり (かいとう みどり)

電話: 090-9309-6125

Email: mkaito@onboard.jp